
Podlahová vysávací sada Ø 63 mm

63mm podlahová vysávací sada je určena pro nejnáročnější použití,
jako je sběr abraziva a prachu, vysávání slévárenského písku, strusky
apod. a všude tam, kde je nutná nízká tlaková ztráta hadice.

• Podlahová koncovka s kolečky a výměnným gumovým páskem
• Vhodná i pro odsávání vlhkého materiálu
• Antistatická

Název produktu Podlahová vysávací sada Ø 63
mm

Ujasnění technických údajů ATEX - Vhodné pro hořlavý prach
(zóna 20, 21, 22). Zajistěte
uzemnění k odsávací jednotce.
Nepoužívat v atmosféře
výbušných plynů nebo při
odsávání výbušných materiálů.

This content is protected under copyright law, furnished for informational use only, and subject to change without notice. © Nederman Holding AB

www.nederman.com 1 28-04-2023



*ATEX - Vhodné pro hořlavý prach (zóna 20, 21, 22). Zajistěte uzemnění k odsávací jednotce. Nepoužívat v atmosféře výbušných plynů nebo při odsávání
výbušných materiálů.

 

Podlahová vysávací sada Ø 63 mm

[image] Jméno datasheetu [model]

Zařízení na čištění podlah s gumovými lištami , šířka 500 mm 42930000*

Zařízení na čištění podlah s gumovými lištami , šířka 600 mm 42930100*

This content is protected under copyright law, furnished for informational use only, and subject to change without notice. © Nederman Holding AB

www.nederman.com 2 28-04-2023



*ATEX - Tento výrobek je vhodný k použití jako čisticí zařízení pro hořlavé prachy s MIE (minimální zážehová energie)> 1 mJ. Výrobek musí být řádně uzemněn na
odsávací jednotce. Nepoužívat v prostředí s hořlavým plynem nebo při extrakci výbušných materiálů.

 

Podlahová vysávací sada Ø 63 mm

[accessory] [partno]

Podlahová hubice, šířka 500mm, Ø63 43840400*

Podlahová koncovka d63/600 43840450*

Odsávací trubka hliník d63, slitina 6060 T6 43843001*

Ohyb ods. trubky hliník d63 43843050*

Kloub ocelový d63 43843100*

This content is protected under copyright law, furnished for informational use only, and subject to change without notice. © Nederman Holding AB

www.nederman.com 3 28-04-2023


